

av reservförrådsnämnden redovisade förlusten å i runt tal 5 775 000 kronor bör på sätt departementschefen förordat täckas genom ett anslag på driftbudgeten. Riksdagen har därför för ifrågavarande ändamål å tilläggsstat II till riksstaten för innevarande budgetår anvisat ett anslag av angivna storleksordning.

*Täckande av vissa förluster på reservförrådsnämndens verksamhet.* Riksdagen har ansett sig böra medgiva att av departementschefen angivna förluster på reservförrådsnämndens verksamhet täckas på sätt departementschefen föreslagit.

Under återopande av vad riksdagen anfört får riksdagen anmäla, att riksdagen *dels* medgivit, att vid utgången av budgetåret 1946/47 förefintlig reservation å det å riksstaten för samma budgetår under elfte huvudtiteln anvisade reservationsanslaget till Tillverkning av syntetiskt gummi må användas för fortsatt tillverkning av dylikt gummi samt vetenskaplig forsknings- och försöksverksamhet i huvudsaklig överensstämmelse med vad departementschefen förordat,

*dels* till Täckande av viss förlust hos statens reservförrådsnämnd å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1946/47 under elfte huvudtiteln anvisat ett anslag av 5 775 000 kronor,

*dels ock* bemyndigat Kungl. Maj:t att meddela föreskrift om att av departementschefen angivna förluster å reservförrådsnämndens verksamhet å tillhopa omkring 18 186 000 kronor skola täckas ur förefintligt överskott å verksamheten i övrigt.

Stockholm den 30 maj 1947.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 265.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående medgivande att ytterligare överskrida viss anslagspost i pensionsstyrelsens avlöningsstat för budgetåret 1946/47.*

(Statsutskottets utlåtande nr 120.)

### Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 191, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 14 mars 1947, framlagda förslag medgivit, att den i avlöningsstaten för pensionsstyrelsen upptagna anslagsposten till avlöningar till övrig icke-ordinarie personal må för budgetåret 1946/47 överskridas med — utöver tidigare medgivna högst 500 000 kronor — högst 110 000 kronor.

Stockholm den 30 maj 1947.

Med undersätlig vördnad.

---